ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 № 59-ПГл
г. Одинцово

О внесении изменений в постановление Главы Одинцовского городского округа Московской области от 29.05.2025 № 50-ПГл
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления Главы Одинцовского городского округа Московской области от 29.05.2025 № 50-ПГл «О создании организационного комитета Одинцовского городского округа Московской области по подготовке к проведению финала Международного музыкального конкурса «Интервидение» в 2025 году» (далее – постановление № 50-ПГл) слова «Life Arena» заменить словами «Live Арена».
2. Внести в состав организационного комитета Одинцовского городского округа Московской области по подготовке к проведению финала Международного музыкального конкурса «Интервидение» в 2025 году, утвержденный постановлением № 50-ПГл  следующие изменения:
	1) наименование должности Алиева С.Р. изложить в следующей редакции: «Директор Общества с ограниченной ответственностью «Амфион» («Live Арена», по согласованию)»;
	2) наименование должности  Белобородова А.Н. изложить в следующей редакции: «Коммерческий директор Общества с ограниченной ответственностью «Амфион» («Live Арена», по согласованию)».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов